

Kuopion Musiikinystävien Yhdistys r.y.
Kuopionlahdenkatu 23 C
70100 KUOPIO

Kuopion kaupunginhallitus
PL 228
70101 KUOPIO

AVUSTUSHAKEMUS

XIII KUOPION VIULUKILPAILU

Kuopion Musiikinystävien Yhdistys r.y. hakee Kuopion kaupungilta avustusta Kuopion viulukilpailun järjestämisen kustannuksiin 66.400 €, joista yleiskuluja on 24.400 €, Musiikkikeskuksen konserttisalin vuokratulua 17.500 € ja kaupunginorkesterin kustannuksia 24.500€.

Pankkiyhteys: Nordea FI7710783000219823.

Kuopion viulukilpailu järjestetään jo 13. kerran 5.-12.1.2020 Kuopion Musiikkikeskuksessa. Kilpailuun otetaan esikarsinnan perusteella n. 33 kilpailijaa. Kilpailu on merkittävin kansallinen viulukilpailu, jolla on pitkä, katkeamaton perinne vuodesta 1967 alkaen.

Kuopion Musiikinystävien Yhdistys r.y. järjesti ensimmäisen Kuopion viulukilpailun vuonna 1967 kaupungintalon juhlasalissa. Vuodesta 1985 alkaen kilpailu on järjestetty Kuopion Musiikkikeskuksessa viiden vuoden välein ja se on ollut samana vuonna kuin Helsingissä pidettävä kansainvälinen Jean Sibelius-viulukilpailu. Kuopion kilpailuohjelma ottaa huomioon Sibelius-viulukilpailun ohjelmiston.

Tuomaristoon kuuluu 5 suomalaista ja 1 ulkomainen asiantuntija, tuomariston puheenjohtajana on viulisti
Tuomariston sihteerinä toimii rehtori

Kilpailun kunniapuheenjohtajaksi on lupautunut kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen.

Kuopion viulukilpailun nimi itsessään sisältää Kuopio –sanat, kilpailun kotisivujen, www.kuopionviulukilpailu.fi, etusivun sisältökuvana on Kuopion symboli, talvinen Puijo. Sama visuaalinen ilme toistuu kilpailun muussakin tiedotusmateriaalissa (flyerit, julisteet, roll-up:it, käsiohjelma).

Kilpailun kotisivuilta löytyvät myös kilpailun yhteistyökumppanit, sinne on viety myös Kuopion kaupungin ja Kuopion Musiikkikeskuksen logot. Logot sisällytetään myös muuhun kilpailun tiedotusmateriaaliin.

Kaupungin eri tiedotuskanavia hyödynnetään mahdollisimman laajasti. Myös yhteistyö Kuopion Musiikkikeskuksen ja siellä toimivien musiikkioppilaitosten kanssa on tiivistä.

Kilpailun kotisivuille on tarkoitus viedä linkki KuopioTahko -sivustolle palvelemaan kaupunkiin tulevan kilpailuväen tarpeita. Kilpailijoiden ja tuomariston lisäksi Kuopioon tulee kilpailuviikoksi yleisöä niin Kuopiosta ja se lähialueilta kuin myös kauempaa eri puolilta Suomea. Kilpailijat, tuomaristo ja yleisö majoittuvat alueen hotelleissa.

Kilpailu tuo mukanaan valtakunnallista medianäkyvyyttä, tiedotusvälineistä Savon Sanomien lisäksi mm. Helsingin Sanomat on uutisoinut kilpailusta ja kilpailuviikon tapahtumista, myös Yleisradio on tulossa Kuopioon kilpailuviikoksi.

Kilpailu on hyvä ponnahduslauta viulisteille ja se on nostanut suuren yleisön tietoisuuteen mm. ja nykyisen Kuopion kaupunginorkesterin taiteellisen johtajan : ..., joka johtaa vuoden 2020 kilpailun finaalissa Kuopion kaupunginorkesteria. Vuoden 2015 kilpailun voitti

Kuopion kilpailun palkitut ovat menestyneet myös kansainvälisessä Jean Sibelius -viulukilpailussa. voitti v. 1995 sekä Kuopiossa että Helsingissä. voitti Kuopiossa 2005 ja sijoittui toiseksi Helsingissä 2010. voitti Kuopiossa v. 2000 ja sijoittui Helsingissä neljänneksi.

Kilpailun budjetti on 169 400 €. Kilpailu rahoitetaan lähes kokonaan apurahoilla ja avustuksilla. Vuonna 2015 lipputuloja tuli reilut 19 000 €. Rahoitusta haetaan Kuopion kaupungin lisäksi valtiolta ja eri rahastoilta. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat niin ikään Kuopion Musiikkikeskus ja Kuopion kaupunginorkesteri, Kuopion konservatorio, Savonia-ammattikorkeakoulu sekä Taideyliopiston Sibelius-Akatemia. Kuopion kaupungilta haetun avustuksen osuus kokonaisrahoituksesta on 39%.

- LIITTEET**
1. Toimintasuunnitelma
 2. Kilpailun säännöt
 3. Budjetti
 4. Kuopion kaupunginorkesterin ja Musiikkikeskuksen tarjoukset
 5. Kuopion Musiikinystävien Yhdistyksen vuoden 2017 tilinpäätös

Kuopiossa 5.2.2019

Puheenjohtaja
Kuopion Musiikinystävien Yhdistyksen hallitus

Laamanni, emeritus
Kilpailutoimikunnan puheenjohtaja
XIII Kuopion viulukilpailu